Sharcem
РК, Абай область, Жарминский район, Карасуский сельский округ, село Конырбиик, улица Жанажол, здание 20

тел.: +7 701 11126501 эл.почта: jama @inbox.ru

Исх№ IJ>/,1
7

« I » LU.o-J.._ ,4 2024 г.
,

РГП «Информационно-аналитический центр
охраны окружающей среды»

Министерства экологии, геологии и
природных ресурсов РК

На основании требований статьи 22 Экологического Кодекса РК в

соответствии с приказом № 346 от 31 августа 2021 года «Об утверждении

Правил ведения регистра выбросов и переноса загрязнителей» направляем

отчет по регистру выбросов и переноса загрязнителей за 2023 год завода по

производству портландцемента ТОО «SНARCEM (IIIAPЦEM)»,

расположенного по адресу: область Абай, Жарминский район, Карасуский

сельский округ, село Конырбиик, улица Жанажол, здание 20.

С уважением,

Генеральный директор

ТОО «SНARCEM (ШАРЦЕМ)»

Исполнитель: Митрофанова Д.В.
тел.: 8/705/242 91 32

Чэнь Юнлян